|

EDITAL

EDITAL Nº. 003/2018 - COPFD, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018.

O MUNICÍPIO DE URUOCA, através da COMISSÃO

ORGANIZACIONAL DO PROGRAMA FUNCIONÁRIO DESTAQUE
torna público o Edital nº. 003/2018 – COPFD, de 08 de novembro de

2018, para divulgação da retificação do Edital nº. 003/2018, de 08 de

novembro de 2018, conforme prevê a Lei Municipal nº 235, de 04, de

maio de 2018, bem como o art. 14, do Decreto nº. 009/2018, de 08 de
maio de 2018, considerando o erro material na publicação do Edital,

conforme segue abaixo relacionada:

No Edital nº. 003/2018, de 08 de novembro de 2018, onde se lê:

UNIDADE ADMINISTRATIVA CEI DONA CLARICE

23 JANIELE ALVES DA SILVA CARVALHO

26  FERNANDO HENRIQUE

TEIXEIRA DO

NASCIMENTO

26  26  4

10  5

10  36

Leia-se:

UNIDADE ADMINISTRATIVA CEI DONA CLARICE

2

3

JANIELI DA COSTA SOARES

2

6

FERNANDO HENRIQUE TEIXEIRA DO

NASCIMENTO

4

0
4

0

4

1

0

5  1

0

5

0

PODER EXECUTIVO

DOE-UR • Ano II | Nº 0203 | Uruoca - Ceará | 01 páginas
 Publicação: Quarta-feira, 14 de novembro de 2018 | Circulação: Quarta-feira, 14 de novembro de 2018

Prefeito: Francisco Kilsem Pessoa Aquino • Vice-Prefeita: Maria das Graças Fernandes Moreira

 Assessor Especial do Prefeito: Francisco Atila Matos Cunha • Secretária de Gestão Pública: Maria Sheila Sousa de
Andrade • Secretária de Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Maria Aldebiza Silveira
Carneiro • Secretário da Educação: Paulo Ricardo Souza da Silva • Secretária da Saúde: Silvania dos Santos Queiroz •
Secretária do Desenvolvimento Social, Trabalho, Empreendedorismo e Renda: Benedita Pereira de Oliveira • Secretário
de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural,
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antônio Eraldo Batista Lima • Secretário da Cultura, Turismo, Esporte,

Juventude e do Desporto: Orlando Lima Fernandes.

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01

PODER LEGISLATIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 02

PUBLICAÇÕES DIVERSAS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 02

PODER EXECUTIVO

Uruoca/CE, 14 de novembro de 2018.

MARIA SHEILA SOUSA DE ANDRADE

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZACIONAL

PROGRAMA FUNCIONÁRIO DESTAQUE

FRANCISCO ÁTILA MATOS CUNHA

MEMBRO DA COMISSÃO ORGANIZACIONAL

PROGRAMA FUNCIONÁRIO DESTAQUE

JOELIA MATOS DE ARAÚJO

MEMBRO DA COMISSÃO ORGANIZACIONAL

PROGRAMA FUNCIONÁRIO DESTAQUE

DOE-UR • Ano II | Nº 0203 | Uruoca-Ceará | 02 páginas

 Publicação: Quarta-feira, 14 de novembro de 2018 | Circulação: Quarta-feira, 14 de novembro de 2018

2

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE •

CEP: 62460-000 • Telefone (88) 36481078   •   www.uruoca.ce.gov.br

  Documento assinado digitalmente.

Não há publicações nesta edição.

PODER LEGISLATIVO

PUBLICAÇÕES DIVERSAS

Não há publicações nesta edição.

		2018-11-14T14:41:54-0300